様式第1号（第5条関係）
成長産業事業計画認定申請書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住　　　　所
名　　　　称
　　　　　　　　代表者の氏名
　大阪府成長産業特別集積区域における成長産業の集積の促進及び国際競争力の強化に係る成長産業事業計画の認定並びに法人の府民税及び事業税並びに不動産取得税の課税の特例に関する条例第４条第１項の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、当法人は、本申請の内容の審査において必要な書類調査及び現地調査に協力するとともに、同条例第４条第５項各号のいずれにも該当しないことを申し立てます。

１　法人の概要
	法人の設立年月日
	年　月　日

	法人の事業年度の期間
	月　日～　月　　日

２　成長産業事業を営もうとする府内の主たる事務所の所在地

３　成長産業事業法人の区分（予定を含む。）

□成長産業特別集積区域において成長産業事業を営む法人

(同規則第３条第　　号　の事業の実施を予定)

□府等指定法人

４　成長産業事業計画
	成長産業事業の実施期間
	年　　月　日～　　　　年　月　　日

	成長産業事業の内容
	別紙のとおり

	条例第４条第４項第１号に掲げる要件に適合する具体的な理由

	設備投資に関する計画
	別紙のとおり

	不動産の取得に関する計画
	別紙のとおり

	雇用、収支等に関する計画
	別紙のとおり

注　「４　成長産業事業計画」について、「成長産業事業の内容」および各種計画を説明するものとして、府指定の様式および添付資料を提出して下さい。
1